ГЕРБ
Муниципальное образование
«Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      № 745                                                                                                                 15.12.2021 г.
        г. п. Токсово

Об утверждении актуализированной
схемы водоснабжения и водоотведения
МО «Токсовское городское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области
на период 2021-2036 гг.

В соответствии с Федеральным законом с п. 4 ч. 1 ст. 6 Федерального закона от 07.12.2021 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации                       от 05.09.2013 года № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведение», администрация                МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _Hlk54278731]Утвердить актуализированную схему теплоснабжения МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области на период 2021- 2030 гг. (актуализированная редакция на 2021 год) в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Разместить актуализированную схему водоснабжения и водоотведения на официальном сайте администрации МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.toksovo-lo.ru.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в                             газете «Вести Токсово» и на официальном сайте администрации МО «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области в сети интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за заместителем главы администрации городского поселения по ЖКХ.

Глава администрации                                                                                         С. Н. Кузьмин

[bookmark: _GoBack]

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
 МО «Токсовское городское поселение
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области
от ____________ № _____